DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA NACIONAL DE
PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES E A RELAÇÃO COM A PROMOÇÃO
DO ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL de autoria de ISADORA ROBERTA FONSÊCA
ALVES, CLARICE NASCIMENTO DA SILVA, PEDRO TIAGO CAMPOS MOTA NUNES,
ANNA BEATRYZ LIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/34917

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/34917